A wiec teraz zagram polski hymn
narodowy”.

AKTA STANU CYWILNEGO GMINY ŻYDOWSKIEJ W ŁODZI, SYGN. 70, S. 71.

TŁUMACZENIE:

Działo się w mieście Łodzi 13/25 lutego 1887 roku o godzinie 8 rano. Stawił się Icyk Rubinsztejn, kupiec lat 37, stały
mieszkaniec miasta Łodzi, w obecności Gabriela Segała tutejszego podrabina – zamiejscowego rabina, Roberta Karpa
lat 49 i Izraela Pantela lat 41 – tutejszych kupców, i okazał nam dziecko płci męskiej, oświadczając, że urodziło się ono
w Łodzi 16/28 stycznia bieżącego roku o godzinie 10 wieczorem z jego prawowitej małżonki Blimy z Hajmanów lat 34.